

TENTHO HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2015

Morten Kjærsgaard Stoltz

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TENTHO HOLDING ApS
Kærsagerhaven 19
5260 Odense S

CVR-nr: 31062276

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i Helicopters.dk ApS og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2014 samt balance pr. 31. december 2014.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.499	-3.437
Resultat af ordinær primær drift		-14.499	-3.437
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-39.248	236.991
Andre finansielle indtægter		11.806	10.583
Ordinært resultat før skat		-41.941	244.137
Ekstraordinært resultat før skat		-41.941	244.137
Årets resultat		-41.941	244.137
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-41.941	244.137
I alt		-41.941	244.137

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		266.368	305.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	266.368	305.616
Anlægsaktiver i alt		266.368	305.616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		289.709	299.902
Tilgodehavender i alt		289.709	299.902
Omsætningsaktiver i alt		289.709	299.902
Aktiver i alt		556.077	605.518

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		252.000	314.500
Overkurs ved emission		0	123.000
Overført resultat		301.577	165.518
Egenkapital i alt	2	553.577	603.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
Passiver i alt		556.077	605.518

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Værdiregulering primo	180.616
Andel i årets resultat	-39.248
Udloddet udbytte	0
Værdiregulering ultimo	141.368
Regnskabsmæssig værdi ultimo	266.368

talandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Helicopters.dk ApS	100 %	266.368	-39.248

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Køb egne anparter	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	314.500	123.000	165.518	0	603.018
Kapitalnedsættelse	-62.500	-123.000	185.500		0
Køb egne anparter		0	0	-7.500	-7.500
Årets resultat	0	0	-41.941	0	-41.941
Egenkapital ultimo	252.000	0	309.077	-7.500	553.577

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautionsforpligtelse for mellemværende med Sydbanks mellemværende med Helicopters.dk ApS.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber, og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.